
 
 

1 
 

Kupní smlouva  
o prodeji osobního motorového vozidla 

 
 

Čl. I.  
Smluvní strany 

  
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava 
Čs. armády 877/20, Slezská Ostrava 
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČ: 47674725 
Bankovní spojení: 
Zastoupená 
/dále jen „prodávající“/ 

a 

Libor Mušálek 
Šilheřovická 171 
747 14  Markvartovice 
IČ: 45199248 
DIČ: 5910301716   
/dále jen „kupující“/ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji osobního motorového 
vozidla /dále jen vozidlo/. 
 
 

Čl. II.  
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného vozidla 

uvedeného v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 

bránily převodu tohoto vozidla. 

 

Prodávající prohlašuje, že převáděné vozidlo je havarované a klasifikované 

autorizovaným servisem Auto Heller Ostrava jako totálně poškozené. 

 
Čl. III.  

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového 
vozidla v totálně poškozeném stavu: 



 
 

2 
 

Registrační značka vozidla:   

Tovární značka: ŠKODA, Typ a obchodní označení: 5E,  AA Sedan, OCTAVIA,  

VIN: , Výkon 77kW,  Obsah: 1598 cm3 

Najetých km: 76 902 

Barva vozidla: Šedá, První registrace: 2014-06  

ORV (velký TP) , ORV (malý TP)  , STK platná do 03.01.2021 
počet klíčů: 2 

Stav vozidla: Vozidlo je dle sdělení autorizovaného servisu totálně poškozené. 

 
Čl. IV.  

Kupní cena 
Dohodnutá cena prodávaného vozidla včetně příslušenství činí Kč (slovy: 

) včetně DPH s ohledem na jeho stav a stáří. Kupní cenu 
kupující zaplatí v hotovosti před podpisem této smlouvy. 

 
Čl. V.  

Prohlášení kupujícího 
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou, totálně poškozenou a 
prohlašuje, že se podrobně a pečlivě seznámil s technickým a reálným stavem vozidla. 
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s výše uvedeným stavem 
vozidla a bere jej na vědomí.  
 

Čl. VI.  
Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující na základě 
plné moci, a to na svůj náklad, současně s potřebnými zákonnými náležitostmi, 
(Velký+malý TP) Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu 
smlouvy zruší pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového 
vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit, případně zajistit jeho 
ekologickou likvidaci. 
 

Čl. VI.  
Závěrečná ustanovení 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího 
vlastnické právo prodávaného vozidla a kupujícímu vznikne právo i povinnost si 
vozidlo převzít v autorizovaném servise Heller v Ostravě za přítomnosti pověřeného 



 
 

3 
 

zástupce prodávajícího. O předání a převzetí vozidla bude pořízen předávací protokol 
podepsaný účastníky této smlouvy a zástupcem servisu Auto Heller Ostrava, Cihelní 
3160/49b, 702 00 Ostrava. 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 
 

V Ostravě dne 6.4.2020 

 

 

   

……………………………………………   ………………………………………… 
podpis prodávajícího   podpis kupujícího 

                                                            




